Item, una albarda cuberta de pells negras, ab sas garlopas novas y una buyda.

En una estancia cerca dita establa

Duas aixadas amplas, una aixada magalla, dues magallas, tres aixadons, una arrella, una arada, un parpal, sinh tascons de ferro per estellar llenya, una pala fanga, una destral grossa, un martell de mestre de casas, una massa y un remenador per fer morter.

Sota la obra nova

Primo, dotse dotsenes de llatas novas.

Item, quatre dotsenes de posts de la terra novas.

Haec autem bona mobilia, et non plura inveni, et invenisse fateor in dicto Ospitali die supranotata prima mensis ianuarii currentis anni millessimi septingentessimi sexagesimi, et si alia a caetero apparuerint, seu ad meam notitiam devenerint, ea in praesenti inventario addam, seu de eisdem aliud de novo conficiam. Et promito de omnibus supra continuatis dare bonum et legale compotum semper, et quando requisitus fuero

sub obligatione omnium et singulorum bonorum et iurium meorum, mobilium et immobilium, ubique habitorum et habendorum et omnis iuris et facti renuntiatione et cum iuramento quod praesto in animam meam ad Dominum Deum et eius sancta quatuor evangelia supra pectus meum more sacerdotali tacta.

Actum et perfectum fuit huiusmodi inventarium in dicta civitate Manresa die vigecima septima mensis augusti anno a nativitate Domini millessimo septingentessimo sexagesimo, praesentibus pro testibus Francesch Labori, soldat del regiment de Infanteria de Ultonia y Jaume Becardit, de la familia de dit Ospital.

Llorens Forcada, prevere, Prior predit.

En poder de mi, Joseph Escorsell, notari public de Manresa, lo qual fas fe que
conech a dit reverent Llorens Forcada, prevere y Prior sobredit y que ha firmat
la present escriptura de la sua propia ma.